
 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   Σχηµατάρι 12/7/2019 

∆ΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ     
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ   ΑΡ. ΠΡΩΤ. 11542 

      
Ταχ. ∆ιεύθυνση : 32009 Σχηµατάρι     
Πληροφορίες : ∆ιαµάντω Φούκη     
Τηλ. : 2262351101     
Τελεφαχ : 2262351108    

 
ΘΕΜΑ : Παράταση καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών για 

τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισµό µε τίτλο «Επέκταση 

δικτύων ύδρευσης ∆ήµου Τανάγρας» µε ΑΑ 83344 
Σχετ : α) Το υπ. αριθµ. 73670/12.7.2019 έγγραφο της ∆/νσης 

∆ιαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗ∆ΗΣ 
 

Σε συνέχεια της υπ. αριθµ 116/2019 απόφαση της Ο.Ε. του ∆ήµου 
Τανάγρας καταρτίστηκαν οι όροι διακήρυξης για τον ανοιχτό, ηλεκτρονικό 
διαγωνισµό µε τίτλο Επέκταση δικτύων ύδρευσης ∆ήµου Τανάγρας και 
καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής προσφοράς την Πέµπτη 11/7/2019 και 
ώρα 11:00. 

Λαµβάνοντας υπόψη : 
- Το γεγονός ότι κατά την καταληκτική ηµεροµηνία και ώρα 

υποβολής προσφορών υπήρχε τεχνική αδυναµία λειτουργίας του ΕΣΗ∆ΗΣ. 
- Το α) σχετικό 
- Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 37 του Ν. 4412/2016 
- Τις Υ.Α. 117384/26.10.2019 (ΦΕΚ / Β / 3821 / 2017) και Υ.Α. 

56902 / 215 / 19.5.2017 (ΦΕΚ / Β / 1924 / 2017) 
 

Αποφασίζουµε 
 
1. Την παράταση της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής 

προσφορών για τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισµό µε τίτλο «Επέκταση 

δικτύων ύδρευσης ∆ήµου Τανάγρας» µε ΑΑ 83344 για την Τετάρτη 

17/7/2019 και ώρα 11:00 π.µ. 
2. Τη µετάθεση της ηµεροµηνίας αποσφράγισης των οικονοµικών 

προσφορών για τη ∆ευτέρα 22/7/2019 και ώρα 11:00 π.µ. 
 
 Ο ∆ήµαρχος 
  
  
  
 Βασίλειος Περγάλιας 
 
Ε.∆. 
1. Φ. ∆ηµάρχου 
2. Χ.Α. 
 


		2019-07-12T12:10:24+0300
	VASILEIOS PERGALIAS




